

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

ev. č. objednatele 11/2020

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku,
dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, takto:

1. Smluvní strany

Objednatel:	Obec Dolní Domaslavice
se sídlem:	Dolní Domaslavice 4, 739 38 Dolní Domaslavice
IČO:	00494241
DIČ:	nepřiděleno
zastoupený:	Mgr. Daliborem Dudkem, starostou
Zhotovitel:	ELNERMONT s.r.o.
se sídlem:	Černovír 368, 779 00 Olomouc
zapsaný u	u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 74243
IČO:	02231042
DIČ:	CZ02231042
zastoupený ve věcech smluvních:	Bohuslavem Niesnerem, jednatelem

2. Smlouva

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 7. 2020 Smlouvu o dílo, jejíž předmět díla spočívá v kompletní dodávce a provedení všech prací nutných k úplnému dokončení díla v rozsahu a v souladu s projektovou dokumentací zpracovanou společností ARTMETAL JIŘÍ TESAŘ s.r.o., Roztylská 1860/1 Chodov, 148 00 Praha, IČ: 085 65 371 s názvem stavby „Rekonstrukce veřejného osvětlení Dolní Domaslavice“ (dále jen smlouva).

3. Smlouva

- 3.1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy.

- A. V čl. 2 Předmět smlouvy, se za odstavec 2.3. vkládá nový odstavec 2.3.A. následujícího znění:

Předmětem díla jsou i práce a dodávky popsány v dodatcích smlouvy a jejich přílohách.

- B. Čl. V Cena díla, odst. .1 se mění a nadále zní.

Cena za provedení díla ve výši 1.780.910,- Kč, hodnota DPH 373.991,10,- Kč a cena včetně DPH 2.154.901,10,- Kč a

Cena díla dle SoD 1,724.000, - Kč bez DPH

Cena přípočtů dle dodatku č. 1 56.910, - Kč bez DPH

Cena odpočtů dle dodatku č. 1 0, - Kč bez DPH

Změna ceny díla dle dodatku č. 1

56.910, - Kč bez DPH

Aktuální cena díla

1,780.910, - Kč bez DPH

Cena je sjednána jako cena maximální, nepřekročitelná po celou dobu provádění díla, zahrnující veškeré náklady potřebné k vytvoření díla, jakož i přiměřený zisk zhotovitele.

3.2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti podpisem polední smluvní strany.

4.2. Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků smlouvy.

4.3. Tento dodatek je uzavřen ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží dvě vyhotovení.

4.4. Přílohu dodatku tvoří

A. Popis a rozpočet změny: výložníky

4.5. Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady obce Dolní Domaslavice č. 9/38RO/2020 ze dne 19.08.2020

V Dolních Domaslavicích dne: 19.8.2020

V Olomouci dne: 31.8.2020


.....
Objednatel
Mgr. Dalibor Dudek
starosta

OBEC DOLNÍ DOMASLAVICE
Dolní Domaslavice č. 4
739 38 IČ: 00494241 ②

ELNERMONT s.r.o.
Černovír 368, 779 00 Olomouc
IČ: 022 31 042, DIČ: CZ02231042
Tel.: 604 840 578

.....
Zhotovitel
Bohuslav Niesner
jednatel

Příloha A

Popis a rozpočet změny: výložníky

Popis změny

Některé z výložníků, které jsou součástí svítidel typu A a některé z výložníků, které jsou součástí svítidel typu B, budou provedeny ve větší než původně dohodnuté délce, a sice v délce 1m, resp. 1,5 m. Počet prodloužených výložníků je uveden v rozpočtu. Objednatel určí předem, o která konkrétní svítidla půjde.

Rozpočet změny

P.č.	Poznámka	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
MATERIÁL						
1	vícenáklad	Příplatek za výložník o délce 1m	ks	79,00	280,00	22 120,00
2	vícenáklad	Příplatek za výložník o délce 1,5m	ks	71,00	490,00	34 790,00
MONTÁŽ						
Celkem za materiál a montáž						56 910,00
Ostatní náklady						
Celkem za ostatní náklady						
Celková cena za nabízené dodávky a práce						56 910,00
DPH			%	21,00		11 951,10
Celková cena za nabízené dodávky a práce vč. DPH						68 861,10

ZLNERMONT s.r.o.
Černovír 368, 779 00 Olomouc
IČ: 022 31 042, DIČ: CZ02231042
Tel.: 604 840 578

